42142531 Contenedores o carritos o accesorios para desecho de agujas o cuchillas u otros objetos

42142615 Accesorios para jeringas

42142616 Jeringas de recolección de sangre

42182704 Evaluadores de dobleces de piel

42311707 Cintas de tejido para uso quirúrgico

El monto de : **Un  millon ciento doce  mil ochocientos noventa y ocho con 64/100 (1,112,898.64)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,112,898.64

Total 1,112,898.64